Проект от 12.06.2025
ДУБРОВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

От       №

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
от 23.01.2015 № 246 «О положении о приватизации муниципального имущества Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

Рассмотрев протест прокурора Мошковского района Новосибирской области  от 30.05.2025 года № Прдп-131-25 на абзац 1 п.9 «Положения о приватизации муниципального имущества Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» утвержденного решением 64 сессии Совета депутатов Дубровинского сельсовета от 23.01.2015 № 246, Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Абзац 1 пункта 9 «Положения о приватизации муниципального имущества Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» утвержденного решением 64 сессии Совета депутатов Дубровинского сельсовета от 23.01.2015 № 246, изложить в новой редакции:
«Под информационным обеспечением приватизации муниципального имущества понимаются мероприятия, направленные на создание возможности свободного доступа неограниченного круга лиц к информации о приватизации.
Программы приватизации в течение 15 календарных дней со дня утверждения,  размещаются администрацией Дубровинского сельсовета на официальном сайте Дубровинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области https://dubrovino.nso.ru.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                                                                О.С.Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                                                                 Т.И.Некрасова

[bookmark: _GoBack]